
Riktning: Knivsta Station

28 stopp
VISA LINJE SCHEMA

175 buss Tidsschema
Knivsta Station Rutt Tidtabell:

måndag Inte i drift

tisdag 13:50

onsdag 13:50

torsdag 13:50

fredag Inte i drift

lördag Inte i drift

söndag Inte i drift

175 buss Info
Riktning: Knivsta Station
Stopps: 28
Reslängd: 35 min
Linje summering: Lagga Skola, Kasby, Kroken,
Nystugan (Lqagga), Stora Berget, Käpplan, Åsen,
Kasby, Johannesdal Lagga, Edavägen Lagga, Årby
Lagga, Årbylund, Stenhagen Lagga, Persborg,
Årbyvreta, Hammartorp 175, Stenängen, Väppeby
Lagga, Åfors, Hälleby, Täby 175, Risberga, Lundby
(Långhundra), Stenby (808), Knivsta Nova Park,
Knivsta Boängsvägen, Knivsta Gredelbybacken,
Knivsta Station

175 buss Linje karta

175 buss linjen (Knivsta Station) har 3 rutter. Under vanliga veckodagar är deras driftstimmar:
(1) Knivsta Station: 13:50 (2) Lagga Skola: 06:58 (3) Östuna Bygdegård: 15:00 - 16:42
Använd Moovit appen för att hitta den närmsta 175 buss stationen nära dig och få reda på när nästa 175 buss
ankommer.
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Riktning: Lagga Skola

34 stopp
VISA LINJE SCHEMA

175 buss Tidsschema
Lagga Skola Rutt Tidtabell:

måndag Inte i drift

tisdag 06:58

onsdag 06:58

torsdag 06:58

fredag Inte i drift

lördag Inte i drift

söndag Inte i drift

175 buss Info
Riktning: Lagga Skola
Stopps: 34
Reslängd: 37 min
Linje summering: Ängsvaktartorp, Karlslund Lagga,
Morby, Fridhem Lagga, Stenbylund, Marma Östuna,
Olunda Västra, Olunda Östra, Hästhagen, Tisslinge
Västra, Tisslinge Östra, Östuna Kyrka, Östuna
Bygdegård, Dalabacken, Östuna by, Östuna Risberga
Vägskäl, Rosendal (Östuna), Stenby (808), Lundby
(Långhundra), Risberga, Täby 175, Hälleby, Åfors,
Väppeby Lagga, Stenängen, Hammartorp 175,
Årbyvreta, Persborg, Stenhagen Lagga, Årbylund,
Årby Lagga, Edavägen Lagga, Johannesdal Lagga,
Lagga Skola

175 buss Linje karta
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Riktning: Östuna Bygdegård

28 stopp
VISA LINJE SCHEMA

175 buss Tidsschema
Östuna Bygdegård Rutt Tidtabell:

måndag Inte i drift

tisdag 15:00 - 16:42

onsdag 15:00 - 16:42

torsdag 15:00 - 16:42

fredag Inte i drift

lördag Inte i drift

söndag Inte i drift

175 buss Info
Riktning: Östuna Bygdegård
Stopps: 28
Reslängd: 23 min
Linje summering: Lagga Skola, Kasby, Kroken,
Nystugan (Lqagga), Stora Berget, Käpplan, Åsen,
Kasby, Johannesdal Lagga, Edavägen Lagga, Årby
Lagga, Årbylund, Stenhagen Lagga, Persborg,
Årbyvreta, Hammartorp 175, Stenängen, Väppeby
Lagga, Åfors, Hälleby, Täby 175, Risberga, Lundby
(Långhundra), Stenby (808), Östuna Risberga
Vägskäl, Östuna by, Dalabacken, Östuna Bygdegård

175 buss Linje karta
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175 buss tidsplaner och färdkartor �nns i en o�ine-PDF på moovitapp.com.
Använd Moovit appen för att se live busstider, tågscheman eller tunnelbanan
scheman och stegvisa anvisningar för all kollektivtra�k i Stockholm.
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